Notum sit universis quod cum Amelius apothecarius medietatem cuiusdam muri lapidei domus lapidee que fuerat Johannis de Gorpe site in Buscoducis ad forum contigue iuxta hereditatem quondam Henrici de Aggere nunc ad Gerardum Hacke pistorem spectantem scilicet extremam medietatem eiusdem muri lapidei que sita est contigue iuxta hereditatem eiusdem Gerardi tendentem a dicto foro de Buscoducis iuxta hereditatem dicti Gerardi ad edificium lapideum dictum steijnen ghevel ad dominum Arnoldum Rover pertinens hereditarie vendidisset dicto Gerardo Hacke ab eodem Gerardo unam medietatem dicte extreme medietatis jure hereditario et alteram medietatem eiusdem extreme medietatis supradicti muri lapidei ad vitam Margarete dicte Gorps uxoris dicti Amelii legitime et non ultra possidendam et habendam (dg: ...) sub ista ?enim condicione quod si dicta domus lapidea et area post mortem predictae Margarete mediante divisione hereditaria prenominato Amelio cedit in partem quod extunc dictus Gerardus alteram (dg: Ge) medietatem eiusdem extreme medietatis supradicti muri quas idem Amelius dicto Gerardo ad vitam eiusdem Margarete et non ultra ut dictum est vendidit jure hereditario possidebit et habebit et pro huiusmodi altera medietate et pro eiusdem dictus Gerardus dabit et solvet dicto Amelio ad eiusdem Amelii monitionem et voluntatem triginta denarios aureos communiter mottoen vocatos boni auri et justis ponderis prout in (dg: litteris) litteris et ?aliis ?litteris plenius continetur constitutus igitur dictus Amelius palam re[cognovit] sibi per dictum Gerardum de dictis XXX denariis aureis mottoen vocatis fore satisfactum. Testes Aa et Rover datum sexta post reminiscere.

BP 1178 f 221r 08 vr 19-03-1389.

Willelmus Boden beloofde aan Jordanus van Hoculem 19 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Willelmus (dg: Bo) Boden promisit Jordano de Hoculem XIX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1178 f 221r 09 vr 19-03-1389.

Destijds had Arnoldus Groet Art gerechtelijk verworven van Gerardus die Verwer zv Boudekinus van Kessel alle erfgoederen die Amelius zv Rijcoldus Belijen soen onder Oss had liggen. Voornoemde Arnoldus Groet droeg thans over aan Petrus Quattel en Arnoldus van den Vlasven alle erfgoederen, die waren van wijlen Nijcholaus gnd Coel Bouwelken en zijn vrouw Elizabeth, in Oss, voorzover die erfgoederen aan voornoemde Arnoldus Groet Art waren

⁴¹ Zie ← BP 1175 f 036r 10 za 27-02-1367, verkoop van deze stenen muur.

verkocht. De brief overhandigen aan Arnoldus van den Vlasven.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Groet Art omnes hereditates quas Amelius filius Rijcoldi Belijen soen infra parochiam de Os habuit sitas erga Gerardum die Verwer filium Boudekini de Kessel (dg: mediante sententia scabinorum) per judicem et mediante sententia in Os acquisivisset ut dicebat constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groet' omnes hereditates que fuerant quondam Nijcholai dicti Coel Bouwelken et Elizabeth eius (dg: f) uxoris sitas in parochia de Os in quantum huiusmodi hereditates quondam Nijcholai Bouwelken et Elizabeth eius uxoris dicti Arnoldi Groet Art iuxta modum predictum sunt vendite supportavit Petro Quattel et Arnoldo van den Vlasven promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo van den Vlasven.

BP 1178 f 221r 10 vr 19-03-1389.

Voornoemde Petrus Quattel en Arnoldus van den Vlasven droegen over aan voornoemde Arnoldus Groet Art de helft van een stuk land, gnd die Stege, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen voornoemde Arnoldus Groet Art en Heijlwigis Wonders enerzijds en voornoemde Arnoldus van den Vlasven anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Arnoldus Groet Art en Heijlwigis, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Arnoldus van den Vlasven, belast met 9 schelling geld waarmee die cijns aan de naburen van Oss moet worden betaald.

Dicti Petrus et Arnoldus van den Vlasven (dg: peciam terre sitam in) medietatem pecie terre dicte die Steghe site in parochia de Os in loco dicto Scadewijc inter hereditatem Arnoldi Groet Art et Heijlwigis Wonders ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi van den Vlasven ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditates dictorum Arnoldi Groet Art et Heijlwigis et de qua pecia terre reliqua medietas spectat ad dictum Arnoldum van den Vlasven ut dicebant supportaverunt dicto Arnoldo Groet Art promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem solidis in tali moneta in quali huiusmodi census vicinis de Os ex dicta medietate est solvendus (dg: ex dicta medietate de jure solvendus). Testes datum supra.

BP 1178 f 221r 11 ±vr 19-03-1389.

Conegondis dvw Johannes van Hees machtigde haar broer Egidius haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Conegondis filia quondam Johannis de Hees dedit potestatem Egidio suo fratri monendi etc suos redditus census pacciones et credita usque ad revocationem.

BP 1178 f 221r 12 ma 22-03-1389.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan zijn zoon Johannes een b-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, gaande uit de goederen gnd ten Bogaarden, in Woensel, welke pacht aan hem was verkocht door Willelmus van Emmechoven.

Magister Wolphardus de Ghiessen hereditariam paccionem duodecim modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis ten Bogarde cum suis attinentiis singulis et universis sitis in parochia de Woenssel venditam dicto magistro Wolphardo a Willelmo de Emmechoven prout in litteris supportavit Johanni suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Rover datum in crastino oculi.

BP 1178 f 221r 13 ma 22-03-1389.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan zijn zoon Johannes een eiland in

Maren, ter plaatse gnd die Marensse Wert, tussen erfgoed gnd die Weiwert enerzijds en het diepe gnd dat diepe van de Maas aldaar anderzijds, met een eind opwaarts strekkend richting Kessel aan Albertus gnd Arts soen en met het andere eind neerwaarts richting Alem aan de dingbank van Alem, met aanwas en afval, visvijver, vogelkooi en ander toebehoren, aan hem overgedragen door Risekinus Mersman zvw Arnoldus Mersman van Os.

Magister Wolphardus de Ghiessen quondam insulam sitam in parochia de Maren in loco dicto die Maerssche Wert inter hereditatem dictam die Weijwert ex uno et inter (dg: hereditatem) profundum dictum dat diepe Mose ibidem ex alio tendentem cum uno fine superius versus Kessel ad hereditatem Alberti dicti Arts soen et cum reliquo fine (dg: f) inferius versus Alem ad jurisdictionem de Alem cum accrescentia dicta aenal et cum decrescentia dicta afval dicte insule atque cum piscaria et captura volucrum dicte insule atque cum ceteris attinentiis dicte insule singulis et universis prout (dg: huiusmodi insula cum dictis suis piscaria et volucrum captura ac cum ceteris suis attinentiis predictis ibidem est situata et ad dominum Rijcoldum Koc militem dinoscibantur pertinere et prout vicini de Maren dictam insulam cum suis piscaria et volucrum captura ac ceteris suis attinentiis domino d Rijcoldo predicto dederant) supportatam (dg: dicto) sibi a Risekino Mersman filio quondam Arnoldi Mersman de Os prout in litteris supportavit Johanni suo filio cum litteris et aliis [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1178 mf7 B 01 f. 221v.

Quinta post reminiscere: donderdag 18-03-1389.